
UCHWAŁA NR XXII/136/2013
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków na terenie gminy Raków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm), art. 24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123,poz.858 z późn. 
zm) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1) Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę wszystkich odbiorców wody z ujęć na 
terenie gminy Raków i zbiorowe odprowadzanie ścieków od wszystkich ich dostawców do 
oczyszczalni: 

a) za zbiorowe zaopatrzenie w wodę: 

- cena za dostarczenie 1 m 3 wody : 2,80 zł netto + VAT= 3,02 zł brutto 

- stawka opłaty abonamentowej: 5,00 zł netto +VAT= 5,40 zł brutto (2-mc). Stawka opłaty 
abonamentowej jest niezależna od ilości dostarczonej wody i jest płacona w dwumiesięcznym 
okresie rozliczeniowym. 

b) za zbiorowe odprowadzanie ścieków: 

- cena za 1 m3 odprowadzanych ścieków: 4,43 zł netto +VAT= 4,79 zł brutto 

§ 2. 

Taryfy, o których mowa w § 1 obejmują okres od 01 marca 2013 roku do 1 marca 2014 roku . 

§ 3. 

Taryfy, o ktorych mowa w § 1 pkt.a) i b) mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków realizowanego przez Urząd Gminy w Rakowie na terenie gminy 
Raków 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 marca 2013 roku. 

§ 6. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, w terminie 7 dni od jej podjęcia. 

Strona 1Id: BBWXW-QMYKH-XBHGC-VTSVY-JUABN. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Nowak

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————
Id: BBWXW-QMYKH-XBHGC-VTSVY-JUABN. Uchwalony




